
ДОГОВІР / і / ' / А 'б  
купівлі-продажу об’єкта малої приватизації — єдиного майнового 

комплексу Первомайської гідроелектростанції, за 
адресою: Миколаївська обл., м. Первомайськ, вул. Пушкіна 

Олександра, 5, за результатами електронного аукціону з 
умовами иА-Р8-2019-08-15-000011-2

м. Київ, Україна, вісімнадцятого жовтня дві тисячі дев’ятнадцятого року.

Ми, що нижче підписалися, Фонд державного майна України,
місцезнаходження якого 01133, Україна, м. Київ, вул. Генерала Алмазова, 18/9, код за 
ЄДРПОУ 00032945, в особі Голови Фонду державного майна України Сенниченка 
Дмитра Володимировича, місце проживання якого зареєстровано за адресою:

та діє на підставі Закону
України «Про Фонд державного майна України» (зі змінами), Постанови Верховної 
Ради України від 19 вересня 2019 року № 118-ІХ «Про призначення Сенниченка Д.В. 
на посаду Голови Фонду державного майна України», наказу Фонду державного майна 
України від 23.09.2019 № 840к «Про призначення Сенниченка Д.В. Головою Фонду 
державного майна України» (далі -  Продавець), з однієї сторони та Товариство з 
обмеженою відповідальністю «ЕМЗА», код за ЄДРПОУ 24093058 місцезнаходження 
якого 04073, м. Київ, проспект Степана Бандери, будинок 23, в особі директора 
Пшеничного Романа Вікторовича, який діє на підставі Статуту, рішення №1 від 
30.08.2019 та рішення № 02/10 від 02.10.2019 одного учасника Товариства з обмеженою 
відповідальністю «ЕМЗА», місце проживання якого зареєстровано за адресою:

; (далі -  Покупець), з іншої сторони (в подальшому разом 
іменуються «Сторони», а кожна окремо -  «Сторона»), уклали цей договір (далі -  
Договір) про таке.

1. Предмет Договору
1.1. Продавець зобов’язується передати у власність Покупцю об’єкт малої 

приватизації -  єдиний майновий комплекс Первомайської гідроелектростанції, 
розташований за адресою: Миколаївська обл., м. Первомайськ, вул. Пушкіна
Олександра, 5, за результатами електронного аукціону з умовами иА-РБ-2019-08-15- 
000011-2, який відбувся 18 вересня 2019 року, (далі -  Об’єкт приватизації), а Покупець 
зобов’язується прийняти Об’єкт приватизації, сплатити ціну його продажу і виконати 
визначені в Договорі умови.

Об’єкт приватизації належить Державі Україна в особі Міністерства енергетики 
та вугільної промисловості України (ідентифікаційний код за ЄДРПОУ 37471933) на 
підставі Свідоцтва про право власності на нерухоме майно, виданого Реєстраційною 
службою Первомайського міськрайонного управління юстиції Миколаївської області

21 вересня 2015 року, індексний номер: 44199341,
зареєстрованого 21 вересня 2015 року Реєстраційною службою 
Первомайського міськрайонного управління юстиції
Миколаївської області, що підтверджується_Витягом з
Державного реєстру речових прав на нерухомії маййо

І МІНІСТЕРСТВО Ю СТИЦІЇ УКРАЇНИ І

Увага! Бланк містить багатоступеневий захист від підробленняНОА 206853



реал рацію права власності, від 21 вересня 2015 року, індексний номер витяг»: 
4-12001X4. ре( с іраційний помер об'єкта нерухомого майна 723268548104. помер записе 
про право власності: 1 1 144427.

1.2. Перелік нерухомого майна, що входить до складу Об'єкту приватизації, 
наведений у додатку 1 до цього Договору, який є невід’ємною частиною цього 
Договору.

1.3. Об'єкт приватизації включає в себе активи та пасиви згідно зі зведеним 
актом інвентаризації № 1 1 станом на 30.04.2019. затвердженим Фондом державного 
майна України 20.05.2019.

2. Ціна га порядок розрахунків
2.1. Згідно з протоколом про результати електронного аукціоне з умовами 

UA-PS-2019-08-15-000011-2, що відбувся 18 вересня 2019 року, який затверджений 
наказом Фонду державного майна України від 26.09.2019 № 975 ціна продажу Об'єкта 
приватизації становить 129 240 000,00 гривень (сто двадцять дев'ять мільйонів двісті 
сорок тисяч гривень 00 копійок), у тому числі ПДВ 21 540 000, 00 гривень (двадцять 
однії мільйон п'ятсот сорок тисяч гривень 00 копійок).

Покупець зобов'язаний сплатити за придбаний Об'єкт приватизації 
122 776 100.00 гривень (сто двадцять два мільйони сімсот сімдесят шість тисяч сто 
гривень 00 копійок) з урахуванням ПДВ. у повному обсязі протягом 30 календарних 
днів з дня підписання цього /(оговору в порядку, встановленому пунктом 2.2 /(оговору.

2.2. Розрахунки за Об'єкт приватизації здійснюються таким чином:
гарантійний внесок для участі в аукціоні, сплачений Покупцем на

банківський рахунок оператора електронного майданчика -  Товарній біржі 
«УКРАЇНСЬКА БІРЖА» в сумі 6 463 900,00 (шість мільйонів чотириста шістдесят 
три тисячі дев'ятсот гривень 00 копійок), що становить 10 відсотків стартової ціпи 
Об'єкта приватизації, зараховується Покупцеві в рахунок ціни продажу О б 'єкт 
приватизації після його перерахування оператором електронного майданчика на 
рахунок Продавця № 37316021000058. Державна казначейська служба України, м. 
Київ. МФО 820172. код за СДР1ІОУ 00032945. одержувач коштів: Фонд державною 
майна України:

протягом 10 днів з дня підписання цього Договору на сплачені Покупцем 
грошові кошти в сумі 6 463 900.00 (шість мільйонів чотириста шістдесят три тисячі 
дев'ятсот гривень 00 копійок), (гарантійний внесок) Покупець зобов'язаний 
перерахувати з рахунка Покупця № 26008924420759.980
(11Л873204780000026008924420759) в АБ «УКРГАЗБАНК» МФО 320478 код за 
СДРПОУ 23697280 па рахунок Продавця № 37183500900028, Державна казначейська 
служба України, м. Київ. МФО 82С172. код за СДРПОУ 00032945, одержувач коштів: 
Фонд державного майна України. ПДВ у розмірі 1 292 780,00 (один мільйон двісті 
дев'яносто дві тисячі сімсот вісімдесят гривень 00 копійок);

грошові кошти Покупця в розмірі 121 483 320,00 (сто двадцять один мільйон 
чотириста вісімдесят три тисячі триста двадцять гривень 00 копійок), у тому числі ПДВ 

20 247 220.00 (двадцять мільйонів двісті сорок сім тисяч двісті двадцять гривень 
00 копійок) за придбаний Об'єкт приватизації сплачуються Покупцем шляхом 
безготівкового перерахування з рахунка Покупця № 26008924420759.980
(ПА873204780000026008924420759) в АБ «УКРГАЗБАНК» МФО 320478 код за 
СДРПОУ 23697280 па рахунок Продавця № 37183500900028, Державна казначейська 
служба України, м. Київ, МФО 820172, код за СДРПОУ 00032945, одержувач коштів: 
Фонд державного майна України протягом 30 календарних днів з дня підписання цього 
/(оговору.

2



іЧ 3. іШ Ш р У ^ л а с н о с г і  <■- фйгШ
Право власності на Об’єкт щ^Щ^щЙнї переходить до Покупця після сп:І____

повному обсязі ціни продажу Об’єкта®приватизації разом із неустойкою (у разі її 
нарахування).

4. Передача Об’єкта приватизації
Передача -  приймання Об’єкта приватизації здійснюватиметься протягом  

десятиденного строку після сплати Покупцем у повному обсязі ціни продажу Об'єкта 
приватизації та надання Покупцем укладеного з Первомайською міською радою 
Охоронного договору на будівлю Первомайської гідроелектростанції на підставі акта 
приймання -  передачі, який підписується Сторонами та скріплюється їх печатками (за 
наявності).

5. Обов’язки та права Сторін
5.1. Кожна Сторона зобов’язується виконувати обов’язки, покладені на неї цим 

Договором, не перешкоджати іншій Стороні у виконанні її обов’язків і має право 
вимагати від іншої Сторони виконання належним чином її обов’язків, передбачених 
умовами Договору.

5.2. Сторона, яка порушила взяті відповідно до цього Договору зобов’язання, 
повинна усунути ці порушення.

6. Обов’язки Покупця
6.1. Покупець зобов’язаний в строк та порядку, встановлені цим Договором, 

сплатити ціну продажу Об’єкта приватизації.
6.2. В установлений цим Договором строк прийняти Об’єкт приватизації за 

актом приймання-передачі.
6.3. Покупець зобов’язаний забезпечити:
6.3.1. збереження профілю діяльності Об’єкта приватизації -  виробництво 

електричної енергії протягом п’яти років з дати переходу права власності до Покупця;
6.3.2. здійснення господарської діяльності, на провадження якої законодавством 

вимагаються ліцензії та дозволи, у відповідності до Закону України «Про ліцензування 
видів господарської діяльності» та у відповідності до статті 4і Закону України «Про 
дозвільну систему у сфері господарської діяльності», а також дотримуватися вимог 
законодавства в сфері електроенергетики;

6.3.3. здійснення діяльності відповідно до вимог та додаткових обмежень 
природоохоронного законодавства щодо користування об’єктом;

6.3.4. укладення з Первомайською міською радою Охоронного договору на 
будівлю Первомайської ГЕС відповідно до статті 23 Закону України «Про охорону 
культурної спадщини» після реєстрації Покупцем права власності;

6.3.5. виконання заходів цивільного захисту відповідно до вимог Кодексу 
цивільного захисту України (статті 20, 21, 52, 55 Кодексу цивільного захисту України);

6.3.6. у подальшій експлуатації Об’єкта приватизації врахування висновків та 
дотримання рекомендацій екологічного аудиту, виконаного ТОВ «Науково-виробниче 
підприємство «Екозахист» на замовлення Фонду державного майна відповідно до 
договору № 508 від 08.12.2016, зокрема:

- отримання в установленому законодавством порядку дозволів на спеціальне 
водокористування, на спеціальне використання природних 
ресурсів у межах територій та об’єктів природно-заповідного 
фонду, а також на викиди забруднюючих речовин в атмосферне 
повітря стаціонарними джерелами; - - —г -

Й »

- розроблення матеріалів оцінки вплищрстй| тищ щ ОЛИІ

НОА 206854 Увага! Бланк містить багатоступеневий захист від підроблення



природно середою і 111.0 діяльності Об скга приватизації та отримання висповке 
державної екологічної окснортизи відповідно до вимог Законів України «Про охорону 
навколишнього природного середовища» і «Про екологічну експертизу»:

- дотримання вимог Закону України «Про тваринний світ» у частині заборони 
під час нерестового періоде (щороку з 1 квітня по 15 червня) на Об'єкті приватизації в 
акваторії та у водоохоронній зоні р. Південний Буг проведення робіт та заходів, які є 
джерелом підвищеного шуму та неспокою (пальба, проведення вибухових робіт. 
феєрверків, санітарних рубок лісу, використання моторних маломірних суден, 
проведення ралі та інших змагань на транспортних засобах);

- обладнання Об'єкта приватизації рибопропускними та рпбозахисппмп 
споре дами, які призначені для пропуску прохідних порід риби до нерестовищ у 
верхньому б'єфі та у зворотному напрямку (включаючи рибоходи і підіймачі риби), а 
також пристроями захисту водозаборе’ від потрапляння відходів та пристроями 
очищення решіток в басейні водозаборе';

забезпечення проведення екологічного моніторингу та відетежепня 
чисельності, біомаси зоопланктону та зообентосу річки, здійснення оцінки запасів, 
розмірів і складу риб в межах зони впливу Об'єкта приватизації не менше п 'яти років з 
дня укладання Договоре-;

- ведення державною обліку водокористування на Об'єкті приватизації 
відповідно до вимог Порядку ведення державного обліку водокористування, 
за і верджепого наказом Мінприроди від 16 березня 2015 року № 78 та зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 03 квітня 2015 року за№ 382/26827;

- дотримання правил технічної експлуатації та техніки безпеки під час 
експлуатації водного господарства, гідротехнічних споруд і гідромеханічного 
обладнання Об'єкта приватизації, а також забезпечення сигналізаційними пристроями 
про несправності і про порушення нормальної роботи EEC;

6.3.7. відшкодування протягом ЗО календарних днів з дня укладання Договоре 
витрат Фонде державного майна України на проведення оцінки єдиного майнового 
коешлексу І Іервомайської гідроелектростанції у розмірі -  45 000.00 гривень (сорок 
п'яті, тисяч гривень), в тому числі ІІДВ 7 500 гривень на рахепок Продавця 
№ 35218054005357. Державна казначейська служба України, м. Київ. МФО 820172. код 
за СДР1ІОУ 00032945. одержувач коштів: Фонд державного майна України, 
призначення платежу: відшкодування витрат Фонду державного майна України на 
проведения оцінки єдиного майнового комплексу Первомайської гідроелектрос танції;

6.3.8. відшкодування протягом 30 календарних днів з дня укладання Договоре 
ви трат Фонду державного майна України на проведення екологічного аудиту єдиного 
майнового коешлексу Первомайської гідроелектростанції у розмірі -  14 000.00 гривень 
(чотирнадцять тисяч гривень) без ГІДВ на рахунок Продавця №'35218054005357. 
Державна казначейська служба України, м. Київ, МФО 820172, код за СДРНОУ 
00032945. одержувач коштів: Фонд державного майна України, призначення пдаїсжу: 
відшкодування витрат Фонду державного майна України на проведення екологічного 
аудиту єдиного майнового комплексу Первомайської гідроелектростанції.

6.4. Строк виконання зобов'язань Покупця щодо умов, які не мають визначеного 
періоде їх виконання, не перевищує п'яти років з дати переходу права власності на 
Об'єкт приватизації до Покупця.

6.5. Зобов'язання, визначені у цьому Договорі, зберігають свою дію для осіб, які 
прндбавають Об'єкт приватизації у разі його подальшого відчуження протягом строке 
дії таких зобов'язань.

6.6. Відчуження майна, обтяженого передбаченими у ньому Договорі 
зобов'язаннями, можливо виключно за згодою Продавця в порядку, встановленому 
Фондом державного майна України.

4



ту приватизації до новою в;ц 
оговором і не викопані на дату її

6.7. У разі подальшого' 
переходять зобов’язання, передба^ 
відчуження.

6.8. У разі подальшого відчуження приватизованого об’єкта новий власник у 
двотижневий строк з дня переходу до нього права власності на такий об'єкт 
зобов’язаний подати до органу приватизації копії документів, що підтверджують 
перехід до нього права власності.

6.9. Новий власник, а також у разі придбання Об’єкта приватизації за рахунок 
залучених (кредитних) коштів, кредитор фінансування купівлі Об’єкта приватизації 
повинен відповідати вимогам до покупців об’єктів приватизації, встановленим статтею 
8 Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна».

6.10. Передача Об’єкта приватизації в заставу або внесення Об’єкта приватизації 
до статутного капіталу господарського товариства в період дії умов цього Договору 
здійснюється за згодою Продавця, в установленому Фондом державного майна України 
порядку.

7. Обов’язки Продавця
Продавець зобов’язаний:
передати Покупцю Об’єкт приватизації за актом приймання -  передачі у 

встановлений цим Договором строк, але не раніше укладеного з Первомайською 
міською радою Охоронного договору на будівлю Первомайської гідроелектростанції;

здійснювати контроль за виконанням умов цього Договору в порядку, 
встановленому законодавством України.

г

8. Відповідальність Покупця
8.1. У разі повного або часткового невиконання умов цього Договору Покупець 

несе відповідальність, встановлену цим Договором та законодавством України.
8.2. У разі несплати коштів за Об’єкт приватизації згідно з цим Договором 

протягом ЗО календарних днів з дня укладення цього Договору Покупець сплачує на 
користь Продавця неустойку в розмірі 5 відсотків ціни продажу об’єкта на рахунок 
№ 37183500900028, Державна казначейська служба України, м. Київ, МФО 820172, код 
за СДРПОУ 00032945, одержувач коштів: Фонд державного майна України.

У разі несплати коштів згідно з цим Договором протягом наступних 30 
календарних днів Договір підлягає розірванню.

8.3. У разі недотримання Покупцем зобов’язань щодо збереження протягом 
визначеного періоду основних видів діяльності Об’єкта приватизації Покупець сплачує 
штраф у розмірі 10 відсотків вартості придбаного об’єкта.

8.4. За недопущення працівників Продавця, протидію чи перешкоджання 
проведенню ними перевірки дотримання умов цього Договору на керівника 
приватизованого підприємства накладається штраф у розмірі 1000 неоподатковуваних 
мінімумів доходів громадян за кожний встановлений факт.

8.5. Сплата штрафних санкцій не звільняє Покупця від виконання договірних 
зобов’язань у період дії умов Договору.

9. Ризик випадкової загибелі Об’єкта приватизації
Ризик випадкової загибелі або випадкового псування Об’єкта приватизації 

Покупець з моменту переходу до нього права власності на Об’єкт приватизації.
несе

10. Підстави звільнення від відповідальності
10.1. Сторони звільняються від відповідальності за 

невиконання чи неналежне виконання зобов язань за цим 
Договором в разі виникнення форс-мажорних обста|иняр(обстаЕ

НОА 206855 Увага! Бланк містить багатоступеневий захист від підроблення

і ш



неї ісрсоорі і о і сили). які 11 с існували піл час укладання цього Договору та виникли поза 
волею Стріп, які об'єктивно унеможливлюю'іь виконання зобов'язань. передбачених 
умовами цього Договору. та які прямо передбачені Законом України <-11 ро торгово 
промислові палаш в Україні».

10.2. Стропа, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок 
дії обставин непереборної сили, повинна протягом 5 (п'яти) робочих днів ч моменте, 
коли їй стало відомо про їх виникнення, повідомити про це іншу Сторону V письмовій 
формі.

Сторона повідомляє іншу Сторону про закінчення форс-мажорних обставин 
(обставин непереборної сили) протягом 2 днів з дня. коли їй стало відомо про їх 
закінчення.

За умови виконання умов, зазначених у цьому пункті, перебіг терміну (строку) 
виконання зобов'язань продовжується на строк дії форс-мажорних обставин (обставин 
непереборної сили).

і 0.3. Доказом впппкиеппя та закінчення обставин непереборної сиди іа сі року 
їх дії є відповідні документи, які видаються' Торгово-промисловою палатою України 
або уповноваженими нею регіональними торгово-промисловими палатами.

11. Зміни умов Договору та його розірвання
11.1. Внесення змін до Договору здійснюється відповідно до ми мої 

законодавства тільки за згодою Сторін у порядку, затвердженому Фондом державного 
майна України, шляхом укладення договору про внесення змін до Договору.

І 1.2. С торони домовились, що одностороння відмова від виконання Договору не 
допускається.

11.3. Договір може бути розірваний на вимогу однієї із Сторін, в тому числі за 
рішенням суду, в разі невиконання іншою Стороною зобов'язань, передбачених цим 
Договором, у визначені строки. У разі розірвання Договору Об'єкт приватизації 
підлягає поверненню у держави}' власність.

І 1.4. У разі прийняття Лнтимоноиольним комітетом (Адміністративною 
колегією Антимонопольного комітету) рішення про заборон}' концентрації Покупцю 
Договір може б\ ти розірвано на вимогу Продавця за згодою Стріп або за рішенням 
с} ду.

11.5. Виключними умовами для розірвання Договору Об'єкта приватизації в 
порядку, передбаченому законодавством.є:

несплата Покупцем коштів за Об'єкт приватизації протягом 60 днів з дати 
підписання Договору відповідно до умов Договору;

невиконання умов продажу Об'єкта приватизації і зобов'язань Покупця, 
визначених умовами Договору, в установлений Договором строк;

подання державном}' органу приватизації неправдивих відомостей: 
сплата за Об'єкт приватизації коштів, отриманих з порушенням вимог 

законодавства, яке регулює відносини у сфері запобігання легалізації (відмиванню) 
доходів, одержаних злочинним шляхом, фінансуванню тероризму та фінансуванню 
розповсюдження зброї масового знищення;

продаж або в інший спосіб відчуження Покупцем приватизованого об'єкта 
особам, визначеним частною другою статті 8 Закону України «Про приватизацію 
державного і комунального майна», протягом виконання зобов'язані, за Договором.

12. Розв’язання спорів
Усі спори, що виникають при виконанні зобов'язань за цим Договором, крім 

спорів, які виникають із публічно-правових відносин та віднесені до компетенції

6



:им судом у порядку, встанови
1НИ.

13. Прикінцеві положення
13.1. Усі витрати, пов’язані з укладенням цього Договору, його нотаріальним 

посвідченням та виконанням, бере на себе Покупець.
13.2. Цей Договір набуває чинності з дати його підписання та нотаріального 

посвідчення.
13.3. Цей Договір складений при повному розумінні Сторонами його умов та 

термінології українською мовою у трьох автентичних примірниках, які мають однакову 
юридичну силу.

13.4. Один примірник цього Договору зберігається у справах приватного 
нотаріуса Київського міського нотаріального округу Юрченка В.В., інші два 
примірники видаються Сторонам.

13.5. Договір діє до виконання у повному обсязі Покупцем зобов'язань, зокрема 
передбачених розділом 7 цього Договору, що підтверджено Продавцем у 
встановленому законодавством порядку, якщо Договір не буде раніше виконаний або 
припинений згідно з законодавством України та умовами Договору.

14. Місцезнаходження та банківські реквізити Сторін:

ПРОДАВЕЦЬ: ПОКУПЕЦЬ:
Фонд державного майна України
01133, м. Київ, вул. Генерала Алмазова,
18/9, р/р № 37183500900028 
одержувач коштів: Фонд державного 
майна України,
Державна казначейська служба України, 
м. Київ, МФО 820172 
Код платника ПДВ 000329426104 
Свідоцтво платника ПДВ № 37423790 
Код за ЄДРПОУ 00032945

Товариство з обмеженою
відповідальністю
«ЕМЗА»,
код за ЄДРПОУ 24093058
04073, м. Київ, проспект Степана Бандери,
будинок 23
р/р № 26008924420759.980 в 
АБ «УКРГАЗБАНК», місцезнаходження: 
03087, м. Київ,
вул. Єреванська, 1, МФО 320478, 
код за ЄДРПОУ 23697280
тел.:

І МІНІСТЕРСТВО ЮСТИЦІЇ УКРАЇНИ

Місто Ки-

НОА 206856 Увага! Бланк містить багатоступеневий захист від підроблення



т ' ■ '/чина. вісі пнаОцятого жовтня Ові тисячі dec 'ятнаОцятого року 
Цеп Ооеоеір посвіочсно мною ІОрченком В.В., приватним нотаріусом Київського

Особи еромаояи. які піОписали договір. встаиовяеио. їх дієздатність, а таком 
право іОанінісіпь. дії іоатиість Фонду державного майна України, і оварнсінва 
ооме.тепою відповідальністю «Е\ПЛ » та повноваження їх преОспшвників і на.іс.уапсть 
Дср.чсаві \ країна в особі Міністерства енергетики та вугільної промне.юності України 
відчужуваного маїша ' - сОииого майнового комплексу ІІервомаіїської
гі()рос.іектростапі(ії перевірено.

Ві()пові()но Оо статті 182 Цивільного кодексу України, право ваасиості на 
єдиний майновий комплекс 1 Іервомаіїської гідроелектростанції підлягає державній 
реєстрації у  Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно.

Па прохання сторін т а у  зв'язку з неможливістю переривання робочого пронесу, 
нотаріальну дію вчинено за місцезнаходженням Фондv державного маїша України, іа 
аОресою: 01133. м. Київ. вул. Генерала Алмазова. 18/9.

\п< ’ького інііпапіо ит ого

Зареєстровано в реєстрі за № 962.
( 'тягнуто плати v гривнях згідно ер і31 Закону України «Про нотаріат».

Приватний нотаріус

8



Додаток до договору купівлі-продажу 
від «18» жовтня 2019 року № 962/

Перелік
нерухомого майна, що входить до складу Об’єкта приватизації

№
п/п

Перелік приміщень Літера Загальна 
площа, м2

комплекс будівель гідроелектростанції - 2898,4
1 виробнича будівля А-3 792,3
2 адміністративна будівля Б-1 156,9
3 будівля зв'язку В,В'-1 6 8 ,6
4 будівля ремонту трансформаторів Г,Г’,Г",Г’"-1 401,1
5 будівля прохідної Д-1 11,3
6 будівля хімлабораторії 3-1 70,4
7 будівля групи вимірювань та випробувань 1-1 152,4
8 будівля служби підстанцій К,К'-1 91,2

' 9 будівля мехмайстерні Л,Л',Л"-1 153,7
10 будівля складу 0 -1 14,5
11 будівля гідроелектростанції з підвалом п-з 857,8
12 будівля розподільчих пристроїв і 

кабельних ліній
Р,Р',Р",Р”'-1 128.2

13 огорожа 1-2 -

14 вимощення 3

Місцезнаходження та банківські реквізити Сторін:

ПРОДАВЕЦЬ:
Фонд державного майна України
01133, м. Київ, вул. Генерала Алмазова,
18/9, р/р № 37183500900028 
одержувач коштів: Фонд державного 
майна України,
Державна казначейська служба України, 
м. Київ. МФО 820172 
Код платника ПДВ 000329426104 
Свідоцтво платника ПДВ № 37423790 
Код за ЄДРПОУ 00032945

Голова Фо| івного майна України

ПОКУПЕЦЬ:
Товариство з обмеженою
відповідальністю
«ЕМЗА»,
код за ЄДРПОУ 24093058
04073, м. Київ, проспект Степана Бандери.
будинок 23
р/р № 26008924420759.980 в 
АБ «УКРГАЗБАНК». місцезнаходження: 
03087, м. Київ,
вул. Єреванська. 1, МФО 320478, 
код за ЄДРПОУ 23697280 
тел.:

Директор ТОВ «ЕМЗА»



л

Л

(
!

I
I
I
I
I
I

'
I
f
I

I
I
I

I


